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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost, samt
kolonial.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret:
Ostekøler: Denne fremstår med skimmellignende sort/hvid
vækst, indvendig på bagvæg, samt under gitter ved forkant, her
opbevares emballerede fødevarer.
Tørvarer/kolonial: Her fremstår hylder med snavs og støv, her
opbevares emballerede fødevarer.
Brødhylder: disse fremstår med snavs og støv, her opbevares
emballerede fødevarer.
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Mælkekøler: Denne fremstår med indtørret produktrester på gulv langs indvendig kant ud til kundeområde, her
ses også skimmellignende sort/ hvid vækst på gitterhylder ud mod kundeområde, samt på plastik forkanter, her
opbevares emballerede fødevarer. Mølle i kølerum fremstår med lag af støv, på alle 3 mølle gitre. Indvendig i
mælkekølerum, fremstår den ene side med orange/brunt, snavs og rust som løber ned af væggen oppe fra
listen.
Køle og frost montre rundt i butikken fremstår med snavs, hår, tykt lag støv og enkelte steder skimmelignende
vækst, indvendig langs gitter kanter og indvendig i hjørner, her opbevares emballerede fødevarer. Enkelte steder
fremstår frost montre med tykt lag rim is ovenpå de emballerede fødevarer.
Øl og vand område: Dette fremstår med tykt lag støv på gulv, støv og snavs på hylder samt på de emballerede
produkter, en væg fremstår med indtørret produkt.
Vin område: Her fremstår paller hvor her opbevares vin, med tykt lag støv og spindelvæv.
Bake off afdeling: Denne fremstår med tykt lag støv på hylder, på de emballerede fødevarer, gulv og inventar,
virksomheden er under kontrolbesøget ved at rengøre disse hylder, hvor her opbevares emballerede fødevarer, i
bake off afdelingen opbevares både emballerede og uemballerede fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er i gang med ombygning, og vi har allerede planlagt rengøring
i dag om søndag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Fotodokumentation er medtaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af hylder i butik.
Følgende er konstateret: Hylder i mælkekøler, ved babymad, ved eballered brød og ved marmelader, ses enkelte
steder med afskaldet maling og rust pletter. Disse kan være svære for virksomheden at holde rene.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder. Fotodokumentation er medtaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur og modtagekontrol i perioden fra
august 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


